
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26.09.2008 № 3536

О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА 2008-2009 ГОДОВ 

В целях своевременного и безаварийного перевода систем теплоснабжения 

города на зимний режим работы и в соответствии с п.12 Правил предоставления 

коммунальных  услуг,  утвержденных  постановлением  Правительства  Российской 

Федерации от 23.05. 2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг 

гражданам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Считать  днём  начала  отопительного  периода  для  жилищного  фонда 

г.Владимира 2008 – 2009 годов 01.10.2008.

2.  Рекомендовать  энергоснабжающим  организациям  осуществить  пуск 

отопления  в  соответствии  с  графиком  подключения  систем  отопления 

потребителей города согласно приложению.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Немкова Ю.А. 

Глава города                                                                                 А. П. Рыбаков



2

Приложение 
к постановлению главы города
от  26.09.2008  №  3536

График
подключения систем отопления потребителей города

№ п/п Дата включения Теплоснабжающие организации и адреса 
подключаемых домов

 Потребители, отапливаемые от котельных

1. 01.10.2008  ОАО «ВКС», ОАО завод «Электроприбор», ОАО 
ВЗПО «Техника», ООО «Владимиртеплогаз», 
ОПОУ НПО №6, ОАО «Владгазкомпания», Трест 
«Владимиргоргаз», ЗАО «Перспектива», ОАО 
ВКХП «Мукомол», ОДАО «ВЭМЗ», НГЧ 1

Потребители, отапливаемые от ОАО «ТГК-6» Владимирский филиал

2. 01.10.2008- 02.10.2008 Юго-Западный и Центральные районы 
(магистрали 2-й очереди): улицы: Сурикова, 
Алябьева,   Д.Левитана, Балакирева, 
Красноармейская, Б.Нижегородская, Б.Московская, 
Луначарского, Ново-Ямская, В.Дуброва, 
Василисина, Н.Дуброва, Разина, Офицерская, 
Сущевская, Лакина, д.167-195, 
9-го Января, Солнечная; проспект Ленина; 
Октябрьский проспект; Октябрьский, Стрелецкий, 
Перекопский военные городки

3. 03.10.2008 - 04.10.2008 Магистрали 1-й очереди:
улицы: Мира, 1-я Пионерская, Северная, 
Михайловская, Фейгина, П.Осипенко, Труда, 
Тракторная, Асаткина, Горького, Гастелло, 
Молодёжная, Белоконской, Лермонтова, 
Лакина д.1-165, Х.Орлова, Луначарского, 
Михайловская, Почаевская; проспект Строителей

4. 05.10.2008 - 06.10.2008 Восточный и Северо-Восточный районы
(Восточная и Северо-Восточная магистрали):
улицы: Добросельская, Комиссарова, Юбилейная, 
Егорова, Растопчина, Жуковского, Безыменского, 
Соколова-Соколёнка; Суздальский проспект


